
Otevřená výzva 

více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky 
 

v souladu se směrnicí obce Vrátkov č. 1/2016  

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu: 

 

1. Identifikační údaje zadavatele   

 

Zadavatel: Obec Vrátkov 

 

Adresa: Vrátkov 17, p. Český Brod, PSČ 282 01 

 

IČO: 00639753 

 

Telefon: 321 623 308 (úřední hodiny pondělí 1530 – 1900) 

 725 021 069 (starosta mobil) 

 

 

2. Předmět zakázky 

 

Název: Projekční a inženýrské práce – Vrátkov, ulice K Pískovně 2. etapa 

Místo: Obec Vrátkov  

 

Předmět zakázky: 

 

 Vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a 

stavebního povolení na akci Vrátkov, ulice K Pískovně 2. etapa (ložná a krycí 

vrstva stávající štěrkové komunikace včetně obrubníků, dešťová kanalizace včetně 

uličních vpustí, veřejné osvětlení). 

 Zajištění stanovisek majitelů dopravní a technické infrastruktury, orgánů státní 

správy a ostatních účastníků řízení potřebných pro podání žádosti. 

 Podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení. 

 Vypracování položkového rozpočtu pro vypsání výběrového řízení na dodavatele 

stavby. 

 

Rozsah záměru: 

 

 Předmětná komunikace je zvýrazněna v přiložené situaci zájmového území. 

 Stávající štěrkovou komunikaci tvoří vrstva štěrkodrti 32/63 tl. 30 až 40 cm. Tato 

bude upravena dle potřeby (spád, napojovací místa) a využita jako podkladní 

vrstva. Krajnice na západní straně bude opatřena silničními obrubníky, podél se 

osadí uliční vpusti. Krajnici na východní straně bude tvořit bet. obrubník tl. 8 cm, 

zapuštěný do úrovně komunikace.  

 V ose komunikace bude položena dešťová kanalizace DN 300 mm včetně revizních 

šachet. Připojovacím místem je stávající horská vpusť na začátku komunikace. 

Kanalizace bude ukončena novou horskou vpustí.  

 Dále bude položen kabel pro veřejné osvětlení a osazena pouzdra pro budoucí 

stožáry. Na konci komunikace v prostoru křižovatky se osadí stožár s LED 

svítidlem. Připojovacím místem kabelu je stávající lampa u horské vpusti. 



Veřejná zakázka  strana 2 

Podklady: 

 Obec zajistí geodetické zaměření stávajícího stavu. 

 Projektová dokumentace již realizované 1. etapy. 

 

 

 

Termíny:  31. 10. 2023 - vypracování projektové dokumentace, položkového rozpočtu, 

 31. 12. 2023 – zajištění stanovisek, podání žádosti o územní a stavební povolení. 

 

 

3. Zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění 

 

Viz předchozí. 

 

Místo plnění je veřejně přístupné. 

 

 

4. Termín a místo pro podání nabídek 

 

Nabídky lze podat doporučeně poštou, nebo osobně v úředních hodinách (pondělí 16:00 – 

19:00) na adresu: Obecní úřad Vrátkov, Vrátkov17, p. Český Brod 282 01. 
 

Nabídky se podávají pouze v písemné formě, v uzavřených obálkách označených nápisem 

„Vrátkov, ulice K Pískovně 2. etapa“ a opatřených na uzavření razítkem a podpisem 

uchazeče. 
 

Termín pro předložení nabídky končí dne 28. srpna 2023 v 1800, kdy bude zahájeno otevírání 

obálek. Akt otevírání obálek je veřejný. 

 

 

5. Zadávací lhůta 

 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky, činí 30 kalendářních dnů a začíná běžet následujícím dnem po 

skončení lhůty pro podávání nabídek. Vybranému uchazeči se tato lhůta prodlužuje do doby 

uzavření smlouvy, nejvýše však o dalších 30 dnů. 

  

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek se provádí podle ekonomické vhodnosti nabídek v souladu 

s následujícími kritérii: 

 80% výše nabídkové ceny (bez DPH) 

 20 % reference (uvedení tří referenčních zakázek obdobného 

charakteru). 

 

 

7. Profesní a kvalifikační předpoklady 

 

 Uchazeč předloží živnostenský list s oprávněním pro projekční práce, 



Veřejná zakázka  strana 3 

 

 čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům. 

 

 

8. Poznámky 

 

V případě nejasností se obraťte na zadavatele OÚ Vrátkov. 

 

O výsledku výběrového řízení budou zájemci vyrozuměni jeho zveřejněním na webových 

stránkách obce. 

 

 

9. Ostatní 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit a nevybrat žádného zájemce, popřípadě uzavřít 

smlouvu pouze na část prací.  

 

  

10. Shrnutí obsahu nabídky 

. 

 Vyplněný krycí list nabídky (identifikační údaje zájemce, nabídková cena, reference), 

 oprávnění k podnikání prostá kopie výpisu z živnostenského, nebo obchodního 

rejstříku, 

 čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům (viz příloha). 

 Nabídku vložte do obálky označené nápisem „Vrátkov, ulice K Pískovně 2. etapa“, 

zalepte a na uzavření opatřete razítkem a podpisem uchazeče. 

 

 

. 

 

 

 

Ve Vrátkově, dne 21. července 2023           Ing. Václav Pažout 
 starosta   


